



„SadziMY las z prezydentem Andrzejem Dudą”. Bezpłatną sadzonkę otrzymasz także w Iławie

data aktualizacji: 2019.04.24



Przyłącz się do ogólnopolskiej akcji i sam posadź drzewko! - zachęca Lasy Państwowe, które realizują zainicjowaną przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę akcję. Darmowe sadzonki będą rozdawane już 26 kwietnia we wszystkich nadleśnictwach w całym kraju, w tym w Nadleśnictwie Iława.

Lasy i drzewa zapewniają nam tlen, oczyszczają powietrze, wpływają korzystnie na klimat i na samopoczucie nas wszystkich. Są domem dla wielu gatunków roślin, grzybów i zwierząt. Dzięki nim możemy korzystać z drewna, najbardziej ekologicznego surowca.

Polscy leśnicy każdego roku sadzą 500 milionów drzew. Mimo że czasem wysiłek wielu pokoleń niszczy kłęski żywiołowe, sadzenie trwa i lasów w Polsce przybywa. Zajmują one już blisko jedną trzecią powierzchni naszego kraju.

Drzewa są jednak potrzebne wszędzie tam, gdzie żyjemy, nie tylko w lesie. Dzięki inicjatywie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej teraz wszyscy będą mogli z łatwością posadzić własne drzewo.

Już 26 kwietnia, w ramach ogólnopolskiej akcji #sadziMy, każdy może w siedzibie najbliższego nadleśnictwa odebrać sadzonkę i posadzić ją na własnym gruncie, aby móc później drzewko

samodzielnie pielęgnować i podziwiać, jak z roku na rok rośnie. Leśnicy przygotowali co najmniej 100 tys. sadzonek.

ODBIÓR BEZPŁATNYCH SADZONEK W IŁAWIE

Odbiór sadzonek będzie możliwy pod siedzibą Nadleśnictwa Iława (ul. Królowej Jadwigi 30) 26 kwietnia od 9.00 do 18.00 lub do wyczerpania zapasów! Czeka 366 sadzonek buka i świerka.

SADZENIE Z PREZYDENTEM

Tego samego dnia, 26 kwietnia, uroczystej inauguracji akcji #sadziMY dokona prezydent Andrzej Duda, który wraz z pierwszą damą weźmie udział w odnawianiu powierzchni w leśnictwie Jakubowo w Nadleśnictwie Rytel, jednej z wielu zniszczonych przez huragan 100-lecia w sierpniu 2017 r. Spotka się tam z ponad tysiącem osób, aby posadzić 100 ha nowego pokolenia lasu. W wydarzeniu, obok pary prezydenckiej, uczestniczyć będą m.in. pracownicy administracji publicznej, harcerze, żołnierze Wojska Polskiego i Wojsk Obrony Terytorialnej, funkcjonariusze Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, pracownicy Lasów Państwowych oraz uczniowie Technikum Leśnego w Tucholi. Łączna liczba drzewek posadzonych w ramach tego wydarzenia przekroczy 300 tysięcy.

lasy.gov.pl/red.kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57639-sadzimy-las-z-prezydentem-andrzejem-duda-bezplatna-sadzonke-otrzymas-z-takze-w-ilawie>